（様式１）申請書
	受付番号

　中小企業庁　御中

平成１７年度「中小企業の会計に関する実態調査」事業公募申請書

平成１７年度「中小企業の会計に関する実態調査」事業委託先機関として応募いたしたく、事業提案書を添えて申請いたします。
	申請者
	企業・団体名

	代表者役職・氏名

	印または署名

	所在地

	連絡担当窓口
	企業・団体名

	氏名（ふりがな）

	所属（部署名）

	役職

	所在地
	〒

	電話番号

（代表・直通）

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

（様式２）事業提案書
	受付番号

平成１７年度「中小企業の会計に関する実態調査」事業公募申請書
	１．申請者

	２．事業概要

	３．実施体制

	４．実施スケジュール

	５．予算額（千円）

	(1)直接人件費　　　　　　　　　　 千円

	(2)事業費　　　　　　　　　　　 千円

	(3）外注費・再委託費

	(4)一般管理費

	小計

	消費税及び地方消費税

	総額　　　　　　　　　　　　　　　　千円

（様式３）申請者となる企業概要表
申請者（提案企業・団体）に関する概要表
商号又は名称

代表者職・氏名
印
	所　在　地
	〒

	ホームページURL
	http://

	設 立 年 月　日

	資　本　金
	百万円

	従　業　員　数
	人

	主要業務の実績

	（団体の場合）

主要加盟企業

	その他関連会社

	その他関連会社
（（株式会社の場合）主要株主）
	株　　　主　　　名
	持 株 割 合（％）

財務諸表

	今期の見込み及び過去２年間の業績

	項　　　目
	今期（見込み）
    ／   ～　／
	平成１６年度（確定）
    ／   ～　／
	平成１５年度（確定）
    ／   ～　／

	売　上　高
	千円
	千円
	千円

	当期純損益または年度損益
	千円
	千円
	千円

	前年度繰越損益
	千円
	千円
	千円

	年度末処分利益
	千円
	千円
	千円

	年度末借入金残高
	千円
	千円
	千円

	本委託事業に関連した契約実績（欧米諸国の中小企業関連税制に関する調査・分析）

	発　注　者
	契約期間
	業務名等
	契約金額等(税抜)

	自

至

	千円

	自

至

	千円

	自

至

	千円

	自

至

	千円

	自

至

	千円

	自

至

	千円

	自

至

	千円

	自

至

	千円